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CONTACTO
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WHATSAPP

. - Fabian Aguirre faguirre@ucb.edu.bo 70538203
Administracion de Empresas Ana Barrientos abarrientos@ucb.edu.bo 71998965
g is 5k Carla Jiménez cjimenez@ucb.edu.bo 78845187
Administracion Turistica iy scortezichedubo etese:
= Ximena Blacut mblacut@ucb.edu.bo 71550026
Arquitectura Luis Ignacio Gallardo Igallardo@uch.edu.bo 73593797
Ciencias Politicas y Relaciones Internacionales M torcacios Disz Canencs wullezcangec Muchedkrbo 7068179
Y Marcelo Arequipa Azurduy marequipa@ucb.edu.bo 71544306
i ji i Juan Carlos Salazar jsalazar@ucb.edu.bo 75852905
Comunicacion Social Fernando Tarifa ftarifa@uch.edu.bo 73218856
- oy r Jaime Rivera jrivera@ucb.edu.bo 77213919
Contaduria Pablica Livia Lopez llopez@ucb.edu.co 73052968
DesarG Ana Paola Lorberg alorberg@uch.edubo 77233066
Carlos Crespo ccrespo@ucb.edu.bo 77797017
i i . Ana Luisa Unzueta aunzueta@ucb.edu.bo 70165104
Disefio Dlgltal Abel Catacora acatacora@ucb.edu.bo 79636668
T 7 Ana Luisa Unzueta aunzueta@ucb.edu.bo 70165104
Disefio Grafico Abel Catacora acatacora@uch.edu.bo 79636668
. Mauricio Medinaceli Monrroy mmedinaceli@ucb 72050547
Economia Maria del Carmen Velasco mvelasco@ucb.edu.bo
P . . . Mauricio Medinaceli Monrroy mmedinaceli@ucb 72050547
Economia e Inteligencia de Negocios i ———— R
_— . Omar Salinas osalinas@ucb.edu.bo 71299607
Ingenieria Ambiental Freddy Soria fsoria@ucb.edubo 77559450
——— . — Rudy Guaraz Villegas rguaraz@ucb.edu.bo 70549746
Ingenieria Biomédica Susana Vargas Mendieta svargas@ucb.edubo 70236911
= S Y 5 Molly Fernandez mfernandez.c@ucb.edu.bo 77233260
Ingenieria Bioquimica y de Bioprocesos Andrea Espinar aespinar@uch.edu.bo 78885149
Ingenieria Civil Boris Viadimir Herrera Céspedes bherrera@ucb.edu.bo 70519660
= 3 Javier Gutiérrez jgutierrezb@ucb.edu.bo 77795577
Ingenieria Comercial Yoselinne Vera icolpz@ucb.edu.bo 68078749
g - . Fabian Aguirre faguirre@ucb.edu.bo 70538203
Ingenieria en Innovacion Empresarial S - oS EBEAILD s
g . Fernando Amado Lopez Gutiérrez flopez@ucb.edu.bo 73587926
Ingenieria Industrial Franz Reynaldo Blatnik Paredes folatnik@ucb.edu.bo 72063239
Ingenieria Mecatronica Ing. Fabio Diaz fdiaz@ucb.edu.bo 62516955
| ieria Quimi Molly Fernandez mfernandez.c@ucb.edu.bo 77233260
ngeniena Luimica Andrea Espinar aespinar@ucb.edu.bo 78888149
Ingenieria de Sistemas Oswaldo Figueroa Domejean ofigueroa@ucb.edu.bo 76205685
| ieria de Tel " 4 Elias Calizaya ecalizaya@ucb.edu.bo 72097993
ngeniena de ielecomunicaciones Gonzalo Vallejos Ivallejos@uch.edu.bo 63001378
. . .. Javier Gutiérrez Jjgutierrezb@ucb.edu.bo 77795577
Marketing y Medios Digitales Yoselinne Vera icolpz@ucb.edu.bo 68078749
. . Maria Elena Lora male.lora@gmail.com 70513540
PSICOIDQIa Ximena Peres Arenas xperes@ucb.edu.bo 70877752
3 = Alejandra Martinez Barrientos mmartinez@ucb.edu.bo 77294940
Psicopedagogia Kari Garcia Riveros rgarcia@ucb.edu.bo 73231313




